tramita de uma ação de Cumprimento de sentença, movida por Banco Bmd S/A e, Liquidação Extrajudicial.Encontrando-
se o réu em lugar incerto e não sabido, nos termos do artigo 513, §2º, IV do CPC,foi determinada a suaINTIMAÇÃO por 
EDITAL,paraque,noprazode15(quinze)diasúteis,que fluirá após o decurso do prazo do presente edital,pagueaquantiade 
R$ 64.456,66 (sessenta e quatro mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e sessenta e seis centavos),devidamentea-
tualizada,sobpenademultade10%sobreovalordodébitoehonoráriosadvocatíciosde10%(artigo523eparágrafos,doCódigo-
deProcessoCivil).Ficaciente,ainda,quenos termos do artigo 525 do Código de Processo Civil, transcorrido o período

[...]

em 24 de fevereiro de 2022 foi realizado o pagamento de dividendos no valor de R$ 5.000.000,00 
(cinco milhões de reais), relativos ao exercício de 2020, com base em balancete levantado em 
31/12/2020, auditados e aprovados na AGO 2021; e (ii) em 29/03/2022, foi realizado o pagamento 
de dividendos no valor de R$ 204.565.464,21 (duzentos e quatro milhões, quinhentos e sessenta e 
cinco mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e vinte e um centavos), relativos ao exercício de 
2020, com base em balancete levantado em 31/12/2020, auditados e aprovados na AGO 2021. 
O acionista autorizou os diretores da companhia a tomar todas e quaisquer providências para 
formalizar as deliberações acima, bem como a publicar a presente ata na forma de extrato conforme